



Länsdialog om integration – Alla är viktiga!

Kom och lär dig mer om asylprocessen och integration. Hur kan du som samhällsmedborgare/ ditt företag/din förening göra skillnad för vårt samhälle och andra människor? Var med, knyt kontakter och ta med dina idéer!

Vi behöver bli fler! Vill du bli mentor, eller låta någon från ett annat land göra språkpraktik på ditt jobb? Vill din förening/arbetsplats engagera sig för de nyanlända? Det finns många olika sätt som du kan vara med och göra skillnad.

Vi kommer träffa Dina Ahmad, civilingenjör från Syrien som berättar hur det var för henne att komma till Sverige från Syrien.

Under kvällen kommer det att vara ett idémingel där aktörer från samhället som jobbar med integration kommer svara på frågor och där du kan lämna idéer och anmäla dig om du vill engagera dig inom integrationsfrågorna. Allt för ett mer inkluderande samhälle.

Praktiska fakta

Datum/tid: Onsdagen den 6 maj 2015 kl. 17.00–20.00 (mingel från 16.30)

Anmälan: sker på vår hemsida www.lansstyrelsen.se/kalmar/lansdialog-2015/ senast 1 maj 2015.

Lokal: Västervik Teater & Konferens, Spötorget 1, Västervik.

Arrangör: Länsstyrelsen tillsammans med värdkommunen Västervik

Mer information

Beatrice Solhjort, integrationshandläggare

Telefon/mobil 010-223 83 34

E-post beatrice.solhjort@lansstyrelsen.se



PROGRAM

Tid Programpunkt

16.30 **Mingel bland utställarna**

17.00 **Välkomna!**

Stefan Carlsson, Landshövding i Kalmar län inleder kvällen.

Vad händer i processen?

Asyl och etableringsprocessen samt Länsstyrelsen uppdrag i integrationen.

Beatrice Solhjort, Länsstyrelsen Kalmar län

Kommunmottagande, ny i Sverige, ny i en kommun

Christina Ekstrand, Västerviks kommun

Min resa till Sverige och mitt liv här

Dina Ahmad, civilingenjör från Syrien

Söka asyl i Sverige

Lena Mårtensson Stenudd och Lars Borgemo från Migrationsverket

Uppehållstillstånd! Nu får jag stanna!

Eva Edberg-Sjölin, Arbetsförmedlingen.

Språkpraktik – en lättare väg till ett nytt språk och arbete

Anneli Bringmyr, Arbetsförmedlingen

Hälsosamtal och att ta tillvara på resurser med vårdkunnaker

Gull-Britt Johansson och Ann Arvidsson, Landstinget Kalmar län.

Ensamkommande barn (Barn utan vårdandshavare)

Richard Svanegård, Migrationsverket Ensamkommande barn som söker asyl i Sverige.



PROGRAM

Ca 18.20 Fika och idémingel

9 kubik snö - ett iskallt samarbete

Konstnärerna Benny Ekman och Ermias Ekube berättar med ord och bild hur deras samarbete i Västervik fick form.

Integrationsarbetet hos Pentronic AB

VD Rikard Larsson

Integrationsstrategin Västerviks kommun

Dan Nilsson, Kommunfullmäktiges och demokratiberedningens ordförande, Västerviks kommun

Mångfald i äldreomsorgen

Annica Messing, Västerviks kommun

Vimmerby IF och aktiv fritid för nyanlända, §37a projekt

David Lindgren, Vimmerby IF

Världsfest!

Västerviks många språk

Kerstin Rollsjö från Mejeriet, Ungdoms- och kulturhus och bibliotekarie Åsa Österlöf

Yrkesmentorer

Rotary information om yrkesmentorprogrammet i Kalmar län

Margareta Källgren

”Att låna en svensk”, i Hultsfred kan du låna en svensk på Biblioteket

Linda Åsgård, Hultsfreds kommun

Tillsammans kan vi göra mycket! Upptakt inför idémingel

Malin Almqvist, Länsråd Kalmar län

Idémingel

Kvällen avslutas med idémingel. Nu finns tid för att ställa frågor till de som deltagit under kvällen men också möjlighet att anmäla intresse till din kommun om du är intresserad av vara delaktig i någon verksamhet. Några föreningar/företag kommer också delta vid minglet med information om respektive verksamhet.

20.00

Ta med idéer och kontakter hem och fortsatt jobba för ett inkluderande samhälle. -

